
低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 577,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 634,700

うち消費税 b 57,700

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

北秋田市材木町6-26

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1
岩川電気（株）

560,000            落札
北秋田市栄字太田新田143

2
（株）小畑電気商会

575,000            

　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字東中岱11　地内（鷹巣体育館）

種　　　別 電気工事

概　　　要

1．非常用発電機BUF基板交換　１式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 ス振修第1号 鷹巣体育館非常用発電機基盤取替修繕



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,870,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 3,157,000

うち消費税 b 287,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月20日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
大館桂工業（株）

2,720,000         落札
大館市御成町3-7-17

2

概　　　要

1．返送汚泥ポンプ吸込みカバー部交換　１式

場　　　所 北秋田市鷹巣字小沼　地内

種　　　別 機械器具設置工事

　ほか

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 下水鷹処修第1号 鷹巣浄化センター返送汚泥ポンプ吸込みカバー部交換修繕



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 717,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 788,700

うち消費税 b 71,700

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月5日 まで

1
（有）和田設備工業

715,000            落札
北秋田市松葉町12-19

2

概　　　要

1．消火栓修繕(取替え)
・地上式単口消火栓（副弁付）　1基
・既設消火栓撤去　1基
　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字前野　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 消団修第3号 消火栓修繕(前野)



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 740,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 814,000

うち消費税 b 74,000

15

14

13

12

11

10

7

9

8

6

5

4

秋田市川尻総社町8-13

3

590,000            落札
秋田市八橋字下八橋191-42

2
エヌエス環境（株）秋田支店

610,000            

　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

業　者　名

概　　　要

1．自動車騒音測定調査　1式
2．面的評価システムデータ入力、報告書作成　1式

第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（株）秋田県分析化学センター

場　　　所 北秋田市内（坊沢鷹巣線：坊沢字深沢～綴子字柳中）

種　　　別 建設コンサルタント業務「環境調査業務」「騒音調査」

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 北生環総委第1号 令和6年度自動車騒音常時監視調査業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,270,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,397,000

うち消費税 b 127,000

15

14

13

12

11

10

7

9

8

6

5

4

北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月9日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
古河林業緑化（株）

1,270,000         落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2
かつら造園建設（株）

1,350,000         

概　　　要

1．支障木伐採　76本
2．伐採木処分　１式

　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字石ノ巻岱　地内

種　　　別 役務「森林伐採、間伐等」

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 管財委第26号 鷹巣石ノ巻岱地内支障木伐採処分委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,300,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 3,630,000

うち消費税 b 330,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月10日 まで

1
（株）日水コン秋田事務所

3,200,000         落札
秋田市山王2-1-54

種　　　別 土木関係コンサルタント「下水道」かつ「地区計画及び地域計画」

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 総管委第7号 北秋田市循環型社会形成推進地域計画策定業務委託

1．循環型社会形成推進地域計画策定業務　１式

　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,440,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,584,000

うち消費税 b 144,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市阿仁銀山字下新町　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

1,350,000         落札
北秋田市大町2-8

種　　　別 役務「機械設備保全管理・管」

概　　　要

１．業務予定期間　契約締結日の翌日から令和7年3月31日

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 北秋阿総委第8号 阿仁庁舎空調設備保守点検業務委託

２．冷温水発生機(RH-1)　吸収式　80RT 年2回
３．冷却塔(CT-1)　角型低騒　年2回
４．温水機(BH-1)　真空式　2回路　年1回　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,660,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 4,026,000

うち消費税 b 366,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

2
（株）フィデア情報総研

3,600,000         
秋田市山王3-4-23

3

北秋田市花園町19番1号北秋田市健康福祉部こども課　内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

3,480,000         落札
北秋田市住吉町10-12

種　　　別 役務「情報処理、システム・ソフトウェア等の開発」

概　　　要

1．標準初期構築　1式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 こども委第15号 北秋田市公式LINEアカウント情報配信システム構築・運用委託

2．子ども子育てチャットボット構築　1式
3．避難所案内マップ構築　1式
4．保育所・放課後児童クラブ諸連絡機能追加構築　1式　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 890,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 979,000

うち消費税 b 89,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

鷹巣北部学校給食センター

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
（株）タクト北秋営業所

850,000            落札
北秋田市鷹巣字愛宕下44-7

種　　　別 役務「敷地・施設内の清掃」

概　　　要

1.排風機等点検清掃

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 鷹給委第22号 鷹巣北部学校給食センター給排気設備清掃点検業務委託

2.ダクト等清掃
3.厨房用エアコンフィルター交換
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,220,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 5,742,000

うち消費税 b 522,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（株）日本水工コンサルタント秋田出張所

5,000,000         
秋田市八橋新川向5-30

3
オリジナル設計（株）秋田事務所

5,000,000         
秋田市山王2-1-53

北秋田市羽根山　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月20日 まで

1
（株）遠藤設計事務所

3,950,000         落札
秋田市保戸野千代田町9-43　

種　　　別 土木コンサルタント業務「下水道」

概　　　要

1.管きょ洗浄工　L＝916m

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 農集委第1号 合川地区不明水調査業務委託（羽根山地区）

2.マンホール目視調査工　N＝33箇所
3.本管テレビカメラ調査工　L＝916m
4.取付管テレビカメラ調査工　N＝43箇所　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,260,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,386,000

うち消費税 b 126,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
土地家屋調査士　金沢俊英

960,000            
北秋田市花園町4-26-2

3

北秋田市福田　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月31日 まで

1
土地家屋調査士　髙田斉事務所

650,000            落札
北秋田市旭町6-17

種　　　別 役務「その他（登記手続等）」

概　　　要

1．調査業務　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 建管維委第11号 分筆登記業務委託（市道　福田中学校通線）

2．測量業務　A＝5,121㎡
3．分筆登記　N＝3筆
4．書類作成等　N＝1式　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,900,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,090,000

うち消費税 b 190,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月9日 まで

1
（有）中嶋施設工業

1,900,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

2.下水道用量水器取付　φ20　N＝5箇所

　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

概　　　要

1.下水道用量水器取付　φ13　N＝23箇所

入札結果調書
入札日時 令和6年6月19日 午前10時

名　　　称 農集鷹委第1号 下水道用量水器取付委託（鷹巣地区）


